MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA  N° 1.980

"Nomeia candidatos habilitados no Concurso

Público  n° 001/2017,  para exercer os cargos

efetivos que especifica."

0  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ,

Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas atribuições legais, tendo em  vista  o

contido  no  protocolado  sob n° 18.574/2018,  e  de  acordo com o inciso  I

do art. 11  da  Lei  Complementar  n° 046, de 11 de  maio  de 2006,

(Estatuto  dos  Servidores Públicos Municipais  de  Paranaguá) e  a Lei

Complementar  n° 113/2011 (Plano de Cargos,  Carreira e Remuneração

do  Magistério Público  Municipal de  Paranaguá) e suas modificações,

RESOLVE.

I  - Nomear, em virtude de habilitação no Concurso

Público  n° 001/2017,  os candidatos abaixo relacionados para exercerem

os cargos efetivos que especifica, na forma que discrimina, com lotação

na Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral:

PROFESSOR  -20  H

N° _
Inscnçao Classificação  Nome

294103133 216° DANIELLE  NUNES  DE JESUS
46103133 217° CRISTIANA  MAURÍCIO RODRIGUES

PROFESSOR AFRO/ÍNDIO

N° _
Inscnçao Classificação Nome

365503133 21° FERNANDA NASCIMENTO PENICHE

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

II  - Os nomeados terão o prazo de  30  (trinta) dias,

prorrogáveis por igual período, para tomar posse do respectivo cargo,

observado o que preceitua os artigos  15  e  16  da Lei Complementar  n°

046/2006,  sob pena de exoneração.

Ill  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

PARANAGUÁ, Palácio "São José", em  14  de junho

de 2019.

JO  E  MA E  HO
3. Secretaulkul nia de  Administração

VAND  q  SILVA DUTRA
Secretária Municipa\l-éle Educação e Ensino Integral

2

	Page 1
	Page 2